Prefeitura Municipal de Comendador Gomes

DECRETO Nº 1252 DE 1 DE ABRIL DE 2021

POR TRANSPOSIÇÃO

O Prefeito de Comendador Gomes/MG, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar de realocação orçamentária por transposição no valor de 120.951,00 (Cento
e vinte mil e novecentos e cinquenta e um reais ) destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

Ficha Dotação Valor CreditadoFonte

8.390,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.1.91.13.00.0054 101

1.530,0002.01.04.02.12.361.0005.06.2.009.3.3.90.30.00.0074 119

21.172,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.04.00.0091 101

3.010,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.13.00.0093 101

6.205,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.91.13.00.0094 101

15.000,0002.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.04.00.00101 118

6.225,0002.01.07.01.04.122.0002.21.2.056.3.1.90.13.00.00236 100

1.126,0002.01.09.01.10.301.0012.07.2.052.3.3.90.36.00.00419 102

199,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.30.00.00427 155

199,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.30.00.00427 155

199,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.30.00.00427 155

3.100,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.39.00.00431 155

25.000,0002.01.10.01.04.121.0002.23.2.115.3.1.90.11.00.00516 100

15.000,0002.01.12.01.04.122.0013.10.2.123.3.1.90.11.00.00571 100

6.225,0002.01.12.01.04.122.0013.10.2.123.3.1.90.13.00.00572 100

2.451,0002.01.13.01.04.122.0009.21.2.139.3.1.90.13.00.00612 100

5.920,0002.01.14.01.20.608.0011.08.2.136.3.1.90.13.00.00684 100

TOTAL: 120.951,00

Art. 2º - Os recursos destinados à abertura deste crédito, serão os decorrentes da redução das seguintes dotações:

Valor DebitadoDotaçãoFicha Fonte

6.205,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

8.390,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

21.172,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.1.90.11.00.0040 101

3.010,0002.01.04.02.12.361.0005.04.2.007.3.3.90.36.00.0058 101

15.000,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.04.00.0079 118

1.530,0002.01.04.02.12.367.0005.10.2.013.3.1.90.11.00.00102 119

6.225,0002.01.07.01.04.122.0002.14.2.023.4.4.90.52.00.00233 100

1.126,0002.01.09.01.10.301.0012.09.2.054.4.4.90.52.00.00442 102

199,0002.01.09.03.10.303.0012.18.2.046.3.1.90.04.00.00454 155

3.100,0002.01.09.03.10.303.0012.18.2.046.3.3.90.30.00.00459 155

199,0002.01.09.04.10.304.0012.19.2.047.3.1.90.04.00.00464 155

199,0002.01.09.04.10.304.0012.19.2.047.3.3.90.14.00.00468 155

25.000,0002.01.10.01.04.121.0002.24.2.116.3.3.90.30.00.00523 100

6.225,0002.01.12.01.04.122.0013.12.2.125.3.1.90.11.00.00586 100

15.000,0002.01.12.01.04.122.0013.12.2.125.3.1.90.11.00.00586 100

2.451,0002.01.13.01.04.122.0009.22.2.140.3.3.90.39.00.00638 100

5.920,0002.01.14.01.20.608.0011.09.2.137.3.1.90.11.00.00686 100

Prefeitura Municipal de Comendador Gomes

DECRETO Nº 1252 DE 1 DE ABRIL DE 2021

TOTAL: 120.951,00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

JERONIMO SANTANA NETO

Comendador Gomes, 1 de abril de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeito Municipal